BAVJ-1059136 BF2.3D6 BF2.3D6

E-3 CORPS DE CYLINDRE

n°de
référence
1

référence Description a partir jusqu'a Qte Qté Qté
de unitaire | commandée| réparation
001 0 0
0

12100-ZW6-G01

12311-ZW6-
010ZA

12367-ZW6-000
15171-ZN4-000
15571-ZM7-003
15572-ZM7-000
15600-2G4-003
15622-ZW6-010
15625-ZE1-003
15661-2V0-003
19631-ZW6-010
90006-ZW6-000
90003-ZW6-010
90008-ZM7-000
90019-ZV1-010
90101-ZW9-003
91325-P4V-003
91301-ZE9-003
93500-03005-0A
96220-60150
98056-54757
98056-54777

CORPS COMP. CYLINDRE 1035761

COUVERCLE DE TETE *NH105 * (NH105
NOIR MAT (#15-#20))

FILTRE DE RESPIRATION

TUYAU DE RESPIRATION

SOUPAPE, SORTIE D'HUILE

PLAQUE DE BUTEE

ENS. BOUCHON DE REMPLISSAGE HUILE

RALLONGE, INDICATEUR NIVEAU D'HUILE 1050720
JOINT DE CHAPEAU DE FILTRE A HUILE
DETECTEUR DE NIVEAU D'HUILE

BUSE

BOULON DE BRIDE, 5X12

BOULON DE BRIDE, 5X16

BOULON, 4X10

BOULON DE BRIDE, 5X10 (CT200)
BOULON DE VERIFICATION D'HUILE
JOINT TORIQUE, 6.9X1.5

JOINT TORIQUE, 22.1X2.2

VIS A TETE CYLINDRIQUE, 3X5
ROULEAU, 6X15

BOUGIE D'ALLUMAGE (U14FSR-UB)
BOUGIE D'ALLUMAGE (CR4HSB)

1035761

1050720

1093916

1097135
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